*elect.* A mas de ser esto contrario a los hechos, y resoluciones que tiene tomadas, y executadas el Claustro, y no podersele permitir, *ex reg. quia contra proprium factum nemo venire, nec impugnare potest, l. cum à matre 14. C. de rei vindicat. l. post mortem 25. ff. de adopt. cap. cum super 8. de concess. Præbend. Surdus cons. 248. n. 5. § 8. Cæsar Argelus de legit. contradict. quest. 2. nu. 256. § quest. 4. num. 43. § quest. 8. n. 4. § quest. 10. n. 8. Rot. Rom. decis. 334. n. 1. Sesse decis. 230. n. 69. Menoch. cons. 160. nu. 5. Suelves cons. 43. n. 15. semic. 2.*

II Mayormente teniendo el P. M. Navarro derecho adquirido a dicha Catedra, en virtud, y fuerza de la provision, y eleccion hecha en su persona por el mismo Claustro de Rector, Consiliarios, y Cathedralicos, ex Valenzuela *dict. cons. 76. num. 1. § 18. Barbossa vot. 39. num. 34. lib. 2.* y ser proposicion cierta, y textual en derecho en punto de elecciones, y provisiones, en cuyo caso estamos; que en el entretanto que la primera eleccion no estuviere revocada, ò anulada, y terminada la apelacion, no se puede dar passo, ni lugar a la segunda eleccion, y provision; es formal, y decisivo el *text. in d. cap. consideravimus 10. de elect.* que dice: *Consideravimus quod electio Ioannis Frontini post appellationem ad nos interpositam, & contra tenorem Privilegiorum Ecclesie vestre fuerit celebrata: Perpendimus etiam quod electio B. post illam qualemcumque electionem non cassatam, nec non, & post appellationem (per quam ad suum statum omnia debent reduci) facta fuit. Qua propter utriusque electionem omnino cassamus: cuyas elec-*  
cio-

eliones se anularon, la 1. por estar hecha contra los Privilegios de su Iglesia: y la 2. por averse hecho esta antes de averse declarado nula la primera, *d. cap. super 12. eodem tit. cap. si electus 26. de elect. in 6.*

12 Califica, y exorna dicho texto, y su doctrina la que refiere Barbosa *vol. 35. n. 39. vol. 36. n. 11. & vol. 39. à n. 65. lib. 2.* donde dize, en calificacion de lo q̄ se ha fundado en punto de elecciones, y provisiones: *Debet enim prius iudicari de prima electione, quam deveniatur ad secundam; debetque cassari prima per Iudicem cum prolatione sententia, cap. cum Vintoniensis 25. de elect. cita Autores, y prosigue: Quod antequam nova electio fieri possit, cassanda est prior electio, quam vis nulla, & appellationis decisio expectanda; quia ea pendente suspensa remanet electorum potestas; & ideò si fiat nova, non cassata priori irrita est, cap. consideravimus 10. de elect. ... Debit ergo prius expectari cassatio, seu declaratio superioris, ante quam procederetur ad secundam.*